/7
Cavallara Rd 4 Veteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #5141 DAMI S. - Yamaha MigiorT. 11 2:20.802 15:18:17.681 9 1:50.184 15:19:17.671
1 502,808 14:58:46.470 12 2:01.192 15:20:18.873 10 2.25.724 15:21:43.395
2 1:53.881 15:00:40.351 13 1:49.556 15:22:08.425 b, 74747 MORARA I. - Honda Joanon
3 1:52.735 15:02:33.086  po, 4 - # 812 SCOLARO M. - KTM A 1 2:16.829 14:58:53.901
4 1:50.711 15:04:23.797 1 2:08.367 14:58:28.285 2 2:07.202 15:01:01.103
5 1:49.052 15:06:12.849 2 1:59.569 15:00:27.854 3 1:52.768 15:02:53.871
6 1:49.708 15:08:02.557 3 1:51.738 15:02:19.592 4 2:09.058 15:05:02.929
7 2.25.513 15:10:28.070 4 1:51.595 15:04:11.187 5 1:50.486 15:06:53.415
8 1:48.168 15:12:16.238 5 1:52.242 15:06:03.429 6 2:39.916 15:09:33.331
9 2:16.195 15:14:32.433 6 2:17.832 15:08:21.261 7 1:51.341 15:11:24.672
10 1:47.327 15:16:19.760 7 1:53.695 15:10:14.956 8 3:24.090 15:14:48.762
11 2:41.757 15:19:01.517 8 1:50.206 15:12:05.162 9 1:51.179 15:16:39.941
12 1:46.295 15:20:47.812 9 1:50.745 15:13:55.907 10 3.51.863 15:20:31.804
13 2:19.963 15:23:07.775 10 2:11.705 15:16:07.612 11 2:14.397 15:22:46.201
Po. 2 - # 111 PEVERIERI T. - Honda S0 a0s 1 1:50.718 15:17:38.330 pg_g- # 35 TOSETTO M. - Husqvarna A
1 2:07.282 14:58:23.710 12 2:58.786 15:20:57.116 1 2:08.469 14:58:25.895
2 1:59.678 15:00:23.388 13 1:49.089 15:22:46.205 2 2:00.458 15:00:26.353
3 1:49.425 15:02:12.813  po, 5.- # 301 PREARSI G. - Honda N 'g;g;”f 3 2:01.788 15:02:28.141
4 2:15.275 15:04:28.088 1 2:10.566 14:58:32.980 4 1:52.887 15:04:21.028
5 1:50.107 15:06:18.195 2 2.05.774 15:00:38.754 5 2:01.761 15:06:22.789
6 5.51.292 15:12:09.487 3 1:50.901 15:02:29.655 6 5.37.176 15:11:59.965
7 2:08.461 15:14:17.948 4 2:16.987 15:06:46.642 7 1:52.432 15:13:52.397
8 1:48.103 15:16:06.051 5 1:51.199 15:08:37.841 8 2:26.244 15:16:18.641
9 2:21.933 15:18:27.984 6 2:58.284 15:11:36.125 9 1:50.852 15:18:09.493
10 1:49.486 15:20:17.470 7 1:50.146 15:13:26.271 10 2.24.858 15:20:34.351
11 2:40.381 15:22:57.851 8 3:50.460 15:17:16.731 11 1:52.702 15:22:27.053
Po. 3 - # 214 DAZIANO A. - Yamaha A 2 1:51.195 15:19:07.926
1 2:06.846 14:58:20.986 10 1:50.946 15:20:58.872
2 1:58.541 15:00:19.527  pg, 6 - # 15 PEVERIERI G. - Yamaha AN
3 1:55.064 15:02:14.591 1 2:04.532 14:58:16.047
4 1:53.494 15:04:08.085 2 1:53.039 15:00:09.086
5 1:56.925 15:06:05.010 3 3.27.856 15:03:36.942
6 2:01.649 15:08:06.659 4 5:33.868 15:09:10.810
7 1:50.557 15:09:57.216 5 1:51.664 15:11:02.474
8 2:15.333 15:12:12.549 6 2:08.391 15:13:10.865
9 1:55.354 15:14:07.903 7 1:50.349 15:15:01.214
10 1:48.976 15:15:56.879 8 2:26.273 15:17:27.487

Fastest lap: 1:46.295
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/77
Cavallara Rd 4 Veteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 44 DI BARI D. - Honda Jhaee Po. 12 - # 355 FONDELLI G. - Husqarna A 1 2:09.590 15:21:16.800
1 2:16.804 14:58:43.545 1 2:12.019 14:58:36.519  po, 15 - # 100 SIROTI A. - KTM i
2 2:02.968 15:00:46.513 2 1:53.440 15:00:29.959 1 922,548 14:59:13.455
3 2:03.717 15:02:50.230 3 1:54.282 15:02:24.241 2 2:06.146 15:01:19.601
4 1:53.153 15:04:43.383 4 2:25.278 15:04:49.519 3 2:04.080 15:03:23.681
5 294,875 15:07:08.258 5 1:52.762 15:06:42.281 4 1:58.044 15:05:21.725
6 152 617 15:09:00.875 6 2:11.489 15:08:53.770 5 1:57.873 15:07:19.598
7 3:18.085 15:12:18.960 7 1:53.474 15:10:47.244 6 158151 15:09:17.749
8 1:51.196 15:14:10.156 8 218,757 15:13:06.001 7 1:56.987 15:11:14.736
9 2:30.843 15:16:40.999 9 1:53.319 15:14:59.320 8 9:09.780 15:13:24.516
10 1:51.579 15:18:32.578 10 1:53.903 15:16:53.223 9 312.608 15:16:37.214
11 2:12.213 15:20:44.791 11 2:10.800 15:19:04.023 10 1:54.672 15:18:31.886
12 1:50.856 15:22:35.647 12 1:51.848 15:20:55.871 1 2:20.338 15:20:52.224
Po. 10 - # 19 LORENZONI S. - Honda Do B3 2:23.730 15:23:19.601 12 1:55.684 15:22:47.908
1 221512 14:58:40.231  Po, 13 - # 824 BURANA S. - Yamaha L0 o5e Po. 16 - # 571 SENSINI M. - KTM oo o
2 1:53.334 15:00:33.565 1 2:10.095 14:58:41.768 1 916,958 14:58:57.040
3 1:51.083 15:02:25.548 2 2:01.075 15:00:43.693 2 2:07.214 15:01:04.254
4 2:13.984 15:04:39.532 3 2:03.645 15:02:47.338 3 2:04.031 15:03:08.285
5 1:52.743 15:06:32.275 4 1:55.143 15:04:42.481 4 1:56.869 15:05:05.154
6 1:51.876 15:08:24.151 5 35172 15:07:17.653 5 1:58.024 15:07:03.178
7 4:49.207 15:13:13.358 6 1:54.594 15:09:12.247 6 6:25.565 15:13:28.743
8 1:51.020 15:15:04.378 7 2:38.146 15:11:50.393 7 1:57.974 15:15:26.717
9 2:25.428 15:17:29.806 8 2:28.356 15:14:18.749 8 1:55.840 15:17:22.557
10 1:51.265 15:19:21.071 9 1:53.500 15:16:12.258 9 1:56.200 15:19:18.757
11 37736 15:21:58.807 10 217149 15:18:29.407 10 2:07.416 15:21:26.173
Po. 11 - # 987 FACCIOLI G. - KTM Joagre 1 1:53.234 152022641 b5, 17 - # 101 AGOSTINIF. - KTM J06.730
1 2:10.423 14:58:29.916  Po. 14 - # 811 DEOTTO T. - Honda A 1 2:37.737 14:59:20.689
2 1:54.908 15:00:24.824 1 212,46 14:58:51.343 2 2:26.909 15:01:47.598
3 2:23.636 15:02:48.460 2 2:02.540 15:00:53.883 3 1:57.741 15:03:45.339
4 2:09.004 15:04:57.464 3 1:58.417 15:02:52.300 4 2:35.145 15:06:20.484
5 1:53.984 15:06:51.448 4 2:00.686 15:04:52.986 5 1:57.018 15:08:17.502
6 2:59.101 15:09:50.549 5 1:55.695 15:06:48.681 6 2:46.502 15:11:04.004
7 1:54.369 15:11:44.918 6 2:15.366 15:09:04.047 7 1:56.025 15:13:00.029
8 2:48.906 15:14:33.824 7 2:50.562 15:11:54.609 8 301531 15:16:01.560
9 1:51.171 15:16:24.995 8 1:55.775 15:13:50.384 9 1:56.388 15:17:57.948
10 2:37.401 15:19:02.396 9 3:22.308 15:17:12.692 10 2:43.186 15:20:41.134
11 9:11.405 15:21:13.801 10 1:54.518 15:19:07.210 1 1:56.801 15:22:37.935

Fastest lap: 1:46.295
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urg
Cavallara Rd 4 Veteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 18 - # 272 SPOLETINI L. - KTM +D if‘lf’g’a“g 1 2:23.629 14:59:15.436 6 2:07.324 15:13:39.263
1 2:23.708 14:59:08.872 2 2:07.213 15:01:22.649 7 2:16.091 15:15:55.354
2 2:03.851 15:01:12.723 3 2:03.818 15:03:26.467 8 2:06.103 15:18:01.457
3 2:00.656 15:03:13.379 4 2:24.271 15:05:50.738 ;25 # 299 CARATIF. - Honda N if;;ilmf
4 2:00.240 15:05:13.619 5 1:59.490 15:07:50.228 1 2:38.600 14:59:12.700
5 4:02.180 15:09:15.799 6 4:29.865 15:12:20.093 2 2:22.463 15:01:35.163
6 1:58.420 15:11:14.219 7 2:00.596 15:14:20.689 3 2:08.542 15:03:43.705
7 3:55.631 15:15:09.850 8 4:03.459 15:18:24.148 4 2:10.586 15:05:54.291
8 1:57.355 15:17:07.205  po, 22 - # 522 CORSINI F. - Husqvarna o 5 3:25.877 15:09:20.168
9 2:45.497 15:19:52.702 1 2:22.650 14:59:21.023 6 2:07.095 15:11:27.263
10 1:58.783 15:21:51.485 2 2:09.048 15:01:30.071 7 3:07.821 15:14:35.084
Po. 19 - # 972 GALVANI P. - Suzuki f‘{‘f{;&‘; 3 2:04.340 15:03:34.411 8 2:07.587 15:16:42.671
1 2:17.867 14:58:46.100 4 2:05.020 15:05:39.431 9 2:06.006 15:18:48.677
2 2:09.165 15:00:55.265 5 2:51.339 15:08:30.770 10 3:21.128 15:22:09.805
3 1:57.986 15:02:53.251 6 2:04.160 15:10:34.930  py 26.4#135 VILLAA. - KTM A
4 2:18.206 15:05:11.457 7 2:03.400 15:12:38.330 1 2:17.356 14:59:04.135
5 1:58.242 15:07:09.699 8 2:03.672 15:14:42.002 2 2:08.761 15:01:12.896
6 4:30.277 15:11:39.976 9 2:23.012 15:17:05.014 3 2:13.042 15:03:25.938
7 1:57.390 15:13:37.366 10 2:37.001 15:19:42.015 4 2:10.832 15:05:36.770
8 2:13.956 15:15:51.322 1 2:03.239 15:21:45.254 5 3.24.165 15:09:00.935
9 1:57.654 15:17:48.976  po, 23 - # 821 ROSI D. - KTM i 6 2:11.684 15:11:12.619
10 2:39.437 15:20:28.413 1 2:18.671 14:59:05.941 7 2:10.618 15:13:23.237
11 1:58.029 15:22:26.442 2 2:07.714 15:01:13.655 8 2:14.069 15:15:37.306
Po. 20 - # 728 CIAMPI A. - Honda fi;fif’ggf 3 2:25.210 15:03:38.865 9 3.41.026 15:19:18.332
1 2:27.651 14:58:59.384 4 2:03.507 15:05:42.372 10 2:13.415 15:21:31.747
2 2:25.022 15:01:24.406 5 4:38.406 15:10:20.778
3 2:01.815 15:03:26.221 6 2:04.319 15:12:25.097
4 2:20.203 15:05:46.424 7 2:29.729 15:14:54.826
5 1:59.688 15:07:46.112 8 2:04.740 15:16:59.566
6 2:10.356 15:09:56.468 9 2:30.448 15:19:30.014
7 2:01.684 15:11:58.152 10 2:04.723 15:21:34.737
8 1:59.316 15:13:57468  po. 24 - #896 GAMBARARA M. - Yamaha 7o eoc
9 1:58.828 15:15:56.296 1 2:13.450 14:58:57.219
10 2:12.786 15:18:09.082 2 2:05.871 15:01:03.090
11 1:57.896 15:20:06.978 3 2.26.906 15:03:29.996
12 2:05.808 15:22:12.786 4 5:31.466 15:09:01.462
Po. 21 - # 64 PESCI G. - Honda A > 2:30.477 15:11:31.939

Fastest lap: 1:46.295
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